
Alailson Fernandes Barbosa 704.483.944-74

Amanda Sayonara Nunes Soares 018.105.844-85

Andrea Hilário da Silva 028.985.424-58

Andreza da Silva Hilário 701.837.524-06

Antonio Jozimar Pereira de Lima 701.142.254-43

Caio Samir do Nascimento Paulo 018.106.794-35

Camila de Assis Teixeira 707.082.884-56

Clebson Teixeira 081.107.664-47

Damião Soares Henrique 064.683.924-11

Dey la Inara Varela da Silva 095.936.304-14

Deziane Simão 084.915.804-41

Dimone Siméia Mendes De Souza 065.728.404-17

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 08/2024 -SMAS (NOMEAÇÃO DOS BENEFICIARIOS DO PROFITE )

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
 
PORTARIA Nº 08/2024 - SMAS
 
Dispõe sobre a relação de nomeação dos beneficiados do PROFITE (Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação) do município de
Jardim de Angicos/RN.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - NOMEAR os beneficiários participantes do Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação - PROFITE, conforme relação anexa.
 
Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 de Abril de 2024.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Jardim de Angicos/RN, 30 de Abril de 2024.
 
ELAIDE CRISTINA CÂMARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal de Assistência Social
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
ANEXO
 



Eliel Andre da Silva 081.593.564-12

Fernando Da Silva De Lima 708.937.904-35

Francileide da Silva Morais 029.379.234-88

Francisca Bianca De Lima Fernandes Macêdo 702.100.454-00

Francisco Canindé da Silva 092.105.974-43

Francisco Canindé De Lima 034.234.324-62

Francisco Cleiton Da Silva Alves 707.749.424-10

Francisco Nazareno de Souza 040.510.954-79

Franklin Mikael Caetano Nascimento 715.586.524-93

Genilson Dantas de Araujo 066.369.764-62

Gildeania Nalanda de Araujo Dantas 719.095.864-98

Helena Paulino de Lima 012.632.494-85

Jacir Andre De Aguiar 066.355.604-08

Janielly  Soares Barbosa 121.697.764-00

João Maria de Melo 778.028.704-10

Joilson de Souza Caetano 712.312.154-61

Jose Joelson da Silva 077.484.884-79

José Pedro De Lima Filho 041.768.684-65

Josefa dos Santos Cruz 108.211.434-09

Josenilson nascimento Teixeira 085.446.074-89

Leonilson Hilário da Silva 700.633.664-36

Luciani Rutinelle Lima Souza 701.882.404-46

Lucicleide Perreira Brito 075.288.624-01

Luciele Raysa de Lima Fabrício 716.314.064-93

Luiza Anailca do Nascimento 103.867.734-32

Manoel Messias Macedo do Nascimento 021.509.244-98

Manoel Xavier Junior 048.519.214-46

Marciel de Lima Silva 083.904.614-63

Maria Das Graças Silva De Almeida 102.450.754-88

Maria Denize Simão 057.016.914-38

Maria Gorete Bezerra 078.645.354-02

Maria José Braz da Silva Gomes 037.595.354-02

Maria José Felipe De Lima 085.335.464-24

Maria Maionara Macedo de Lima 117.765.984-07

Maria Margarida da Silva 089.265.614-02

Maria Odete Ferreira Nascimento 022.629.764-06

Marli Fabricio Da Silva 059.976.784-74

Mauricio Martins Simão 715.586.204-51

Mirandalva Caetano da Silva 029.475.114-92

Monaliza Media Bezerra da Silva 100.083.704-19

Oliveira da Costa Lima 038.564.754-94

Paulo Cérgio Bezerra 707.804.214-00



Paulo Pedro De Lima 029.279.714-12

Raiane Tereza Gomes da silva 125.531.694-26

Rauany  de Lima Teófilo 714.837.604-13

Rita de Cásssia de Oliveira 042.383.654-45

Rosilda Marques silva de Lima 027.245.094-47

Samara Gerlania Baracho 097.168.894-02

Sandra Maria Da Silva 042.126.994-43

Tacia Maria Fernandes de Lima 040.563.244-41

Willian Matias Mauricio 705.420.874-99

Publicado por:
Hortência Herculano Teixeira

Código Identificador:AFF21601

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2024. Edição 3275
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


